

# PÅ GÅNG I FBHO NOV/DEC 2020



## FBHOs Nyhetsbrev kommer ut regelbundet

Nätverket Framtiden bor hos oss, FBHO, består av församlingar och pastorat i mångkulturell och mångreligiös miljö i Malmö, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Stockholm, Uppsala och Gävle.

FBHO bildades år 2000 och har sedan dess arbetat med konferenser, utbildningar, metodutveckling och opinionsbildning.

Mejla

[christina.bystrom@svenskakyrkan.se](mailto:christina.bystrom@svenskakyrkan.se)  
om du inte vill ha brevet eller om du vill stå med på utskickslistan

### FBHO söker ny samordnare

Johanna Linder, en av FBHO:s två samordnare, kommer att gå vidare till nya utmaningar på Stockholms stift där hon ska jobba med mångfaldsarbetet. **Därför behöver FBHO nu rekrytera en ny samordnare på 50 %, visstidsanställning tom dec. 2022.** Vet du någon som skulle passa för tjänsten som samordnare i FBHO eller känner du dig själv manad?

För att passa för tjänsten ska du så klart vara en god samordnare med allt vad det innebär. Vi ser också att du är en skrivande person, har breda nätverk i Svenska kyrkan och utanför, god förankring i FBHO och Svenska kyrkan samt både administrativa och kommunikativa färdigheter. Dessutom vill vi att du ska ha driv och engagemang i FBHO:s frågor. Det är meriterande om du är van vid publicering på Svenska kyrkans webbplats och intranät. Skicka ett kortfattat personligt brev och ett kort CV till [beatrice.lonnqvist@svenskakyrkan.se](mailto:beatrice.lonnqvist@svenskakyrkan.se).

Ämnesmärk mejlet med **Samordnartjänst FBHO**.

Obs att vi endast rekryterar internt inom FBHO-nätverket.

### Årsrapport om vad som hänt i FBHO 2020

Lunds stift, Göteborgs stift, Linköpings stift och Uppsala stift samt nationella nivå har gett generösa bidrag till FBHO för året 2020. De har alla fått en julkhälsning med ett tack för stödet under det gångna året. I månadskiftet jan/feb 2021 skickar vi ut en mer djupgående narrativ/ekonomisk rapport till alla stift och till nationella nivå som gett bidrag till nätverket 2020. Alla medlemsförsamlingar får samtidigt rapporten. Den kommer att gå ut som gemensamt mejl till representanterna i Rådslaget.

### Processutbildning om "Inclusive Church" för FBHO-församlingar

FBHOs egen utbildningssatsning "Finns det rum för mig?" har cirka 160 anmälda deltagare. Att intresset varit så enormt stort tycker vi är jättekul! Läs mer: <https://www.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs/finns-det-rum-for-mig>

### SAVE THE DATE: Medarbetarkonferens 10-11 nov 2021

Läs mer och håll dig uppdaterad på FBHOs hemsida:

<https://www.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs/save-the-date-fbhos-medarbetarkonferens-10-11-nov-2021-i-trollhattan>

### Filmer – Berättelser om att vara kyrka i FBHO

"Berättelser om att vara kyrka i Framtiden bor hos oss" är en kommunikationssatsning inom FBHO där vi gör filmade reportage om att vara församling i FBHO-kontext. Filmerna beräknas släppas under våren 2021. Läs mer och håll dig uppdaterad på FBHOs hemsida: <https://www.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs/berattelser-om-att-vara-kyrka-i-framtiden-bor-hos-oss>

### Fremtiden bor hos oss (FBHO) i Den Norske kirke

Den 15 oktober bildades den norska kyrkans motsvarighet till FBHO. Läs mer på FBHOs hemsida:

<https://www.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs/fremtiden-bor-hos-oss-fbho-i-den-norske-kirke>

## God Jul & Gott Nytt År



Läs mer

Hemsida <https://www.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs>

Intranät <https://internwww.svenskakyrkan.se/framtidenborhososs>

Facebook <https://www.facebook.com/framtidenborhososs/>